1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______12.05.2017______

№__16_

с.Рудь
О разработке проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Рудьевского

сельского поселения Отрадненского района

В целях урегулирования вопросов устойчивого развития территории и размещения социально-значимых объектов, руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Рудьевского  сельского поселения и генерального плана Рудьевского сельского поселения,    п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к разработке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Рудьевского сельского поселения Отрадненского района. Установить срок подготовки проекта внесения изменений до 25 мая 2017 года.

2. Уполномочить Комиссию по рациональному использованию земель на территории Рудьевского сельского поселения Отрадненского района (далее Комиссия) на принятие предложений граждан и других заинтересованных лиц по внесению изменений в Правила землепользования и застройки и их рассмотрение.

3. Предложения граждан и других заинтересованных лиц по внесению изменений в Правила землепользования и застройки принимаются в администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района в письменном виде в рабочие дни по адресу: Отрадненский район, село Рудь, улица Ленина, 3. Время обращения с 8-00 до 16-00. Контактный телефон Комиссии 8 (86144) 9-53-41.
2. В целях доведения до населения информации о разработке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Рудьевского сельского поселения Отрадненского района секретарю Комиссии (Сарксян) обеспечить опубликование сообщения о принятии решения о подготовке проекта в районной газете «Сельская жизнь» и на официальном сайте информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Рудьевского сельского поселения
Отрадненского района                                                                        А.И.Чакалов